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Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Extrato de Conta Corrente

567-3
75686-5ROYALTIES PROMOCAO SOCIAL
01/10/2021até31/10/2021

(G3320109595131811
01/11/2021 10:15:20

Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Historico Documento Valor R$ Saldo
20/09/2021 Saldo Anterior 0,00 C
04/10/2021 + Transferéncia recebida 550.567.000.025.737 111.113,56 C
04/10 0567 25737-0 LAGO COMP FINA
04/10/2021 BB CP Automatico S P 70 111.11356 D 0,00C
06/10/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 100.601 11.725,00 D
003 0004 013664662000108 TOPP MALHARIA
06/10/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 852.791.200.201.405 10,45 D
Cobranca referente 06/10/2021
06/10/2021 BB CP Automatico S P 70 11.73545C 0,00C
29/10/2021 + Transferéncia enviada 550.567.000.124.995 963,04 D
29/10 0567 124995-9 BIDU DA AMAZON
29/10/2021 + Transferéncia enviada 550.567.000.124.995 463,27 D
29/10 0567 124995-9 BIDU DA AMAZON
29/10/2021 + Transferéncia enviada 550.567.000.124.995 328,47 D
29/10 0567 124995-9 BIDU DA AMAZON
29/10/2021 + Transferéncia enviada 550.567.000.124.995 113,87 D
29/10 0567 124995-9 BIDU DA AMAZON
29/10/2021 BB CP Automatico S P 70 1.868,65C 0,00C
31/10/2021 SALDO 0,00 C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE711650 MARIA N M AZEVEDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75686-5 ROYALTIES PROMOCAO SOCIAL

Més/ano referéncia OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
04/10/2021 APLICACAO
06/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2021
29/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021 3,758007682
29/10/2021 3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

291.405,72
111.113,56
11.735,45
11.735,45
1.868,65
1.868,65
390.177,86

291.405,72
111.113,56
13.604,10
1.262,68
0,00

0,00
1.262,68
390.177,86

77.542,608000
29.557,373194
3.120,740288
3.120,740288
495,606519
495,606519
103.483,634387

(G3330111047726251
01/11/2021 11:20:37

Valor cota

3,759250163
3,760469926

3,770430631

Saldo cotas

107.099,981194
103.979,240906

103.483,634387

103.483,634387

Transacéo efetuada com sucesso por: JE711650 MARIA N M AZEVEDO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



